保護者様
　　　　春日井市立知多中学校長
　　　　　　　　伊　藤　實　資

教　科 授業者（担任） 教室 授業内容・単元等

１年１組 数　学 稲垣　智哉 １０１教室 正の数　負の数

１年２組 数　学 東　亜紗美 １０２教室 正の数　負の数

１年３組 英　語 大川　和美 １０３教室 英語の単語を覚えよう

１年４組 英　語 小林　誠治 １０４教室 英語であそぼう

１年５組 理　科 吉田有友子 第２理科室 植物の世界

１年６組 学　活 井村亜紀子 １０６教室 食について考えよう

７組 英　語 岡本　智治

８組 英　語 社本　　洋

２年１組 学　活 多田　智哉 ２０１教室 匠の里

２年２組 学　活 西　　　彩 ２０２教室 宝島を探せ！

２年３組 社　会 野口　研吾 ２０３教室 江戸時代

２年４組 学　活 三輪　育子 ２０４教室 心のエクササイズ

２年５組 国　語 伊藤みちる ２０５教室 心を開く　雨の日と青い鳥

３年１組 学　活 岡島　正和 ３０１教室 ディズニーから学ぼう

３年２組 国　語 深田奈穂美 ３０２教室 敬語

３年３組 社　会 糸井川聖哉 ３０３教室 ルールについて考えよう

３年４組 家　庭 古河　典子 ３０４教室 幼児の心身の発達

３年５組 英　語 平野   聡子 ３０５教室 Let's  Enjoy  English

平成23年4月15日

授業公開教科および教室について

授業公開について，下記の通り実施しますのでお知らせします。

４月２８日（木）　第５限　１３:１０～１３:５５

７組教室 英語であそぼう